
   OGŁOSZENIE O PRZETARGU z dnia 28.02.2022 r.  

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu na podstawie regulaminu określającego zasady 

i tryb zbywania lub oddawania do korzystania na podstawie umów cywilnoprawnych 

nieruchomości, których uczelnia jest właścicielem bądź wieczystym użytkownikiem, 

wprowadzonego zarządzeniem Rektora nr 107/2006 z dnia 10.11.2006 r. z późniejszymi 

zmianami, zaprasza do składania ofert cenowych w trybie przetargowym na wynajęcie 30 m2 

powierzchni w budynku Wydziału Biotechnologii i Nauk o Żywności przy ul. Chełmońskiego 

37 we Wrocławiu. 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 

przedmiotem zamówienia jest wynajem 30 m2 powierzchni w budynku F-13 (część holu 

na I piętrze) przy ul. Chełmońskiego 37 celem prowadzenia strefy edukacyjno-

wypoczynkowej dla studentów. Strefa edukacyjno-wypoczynkowa powinna zawierać 

wyposażenie tj. pufy, sofy, stacje doładowania telefonów (min. 2), stoliki, hokery  

i telewizor. 

 

2. Oferta pisemna powinna zawierać: 

a) imię, nazwisko (nazwę) i adres (siedzibę) oferenta, 

b) datę sporządzenia ofert, 

c) aktualny wypis, tzn. zawierający dane od ostatniej zmiany odpis z właściwego 

rejestru, 

d) ubezpieczenia OC z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej, 

e) oświadczenie o zapoznaniu się i przyjęciu warunków przetargu bez zastrzeżeń, 

f) przedmiot oferty i proponowaną cenę netto/1m2. 

 

3. Osoby do kontaktu:  

- Rafał Gocha - kierownik rejonu Biskupin – w sprawie wizji na obiekcie, 

tel. 71 320 57 33, 

- Aleksandra Zachacz - kierownik Działu Administracyjno-Gospodarczego  

tel. 71 320 52 99. 

 

4. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego – Uniwersytet 

Przyrodniczy we Wrocławiu, ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław, pok. 144, I piętro  

do dnia 11.03.2022 r. do godz. 10:00 z dopiskiem: oferta na wynajem powierzchni  

w budynku F-13 przy ul. Chełmońskiego 37 (strefa edukacyjno-wypoczynkowa). 

 

5. Przy wyborze ofert Zamawiający będzie kierował się ceną czynszu za 

1m2/netto/miesięcznie. 

 

6. Po podpisaniu umowy oferent w ciągu 14 dni złoży do zatwierdzenia projekt aranżacji 

strefy edukacyjno-wypoczynkowej. 

 

7. Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu zastrzega sobie prawo do unieważnienia 

przetargu bez podania przyczyn. 


